



Ćwierćwałek MDF lakierowany wklęsły 16x16x2500

Cena brutto	27,99 zł
Cena netto	22,76 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Producent	ilistwy.pl

Opis produktu

Prezentowany ćwierćwałek MDF wklęsły biały to wykonany z najwyższej klasy materiałów produkt, który służy jako element wykończeniowy w różnego typu pomieszczeniach. Tego typu dodatki wykorzystuje się w celu zamaskowania mało estetycznych krawędzi np. na styku listwy przypodłogowej z panelami lub deskami.

Ćwierćwałek biały MDF

Ten wysokiej jakości wyrób, który możesz zakupić w naszym sklepie, charakteryzuje się prostym, eleganckim designem. Dzięki niemu bez trudu wykończysz pokój w dowolnym stylu i ukryjesz niemiłe dla oka kanciaste krawędzie. Ćwierćwałek wklęsły, który oferujemy, może służyć też do maskowania różnego rodzaju kabli (w tym elektrycznych i antenowych, minimalizując ryzyko ich uszkodzenia) czy dylatacji. Po instalacji ćwierćwałek tworzy efektowny cokół. Stanowi dzięki temu elegancki element aranżacji.

Tego typu dodatek niekoniecznie musi zostać zamontowany przy podłodze – ma jeszcze kilka innych zastosowań. Możesz go wykorzystać chociażby do przyozdobienia stolarki otworowej, takiej jak drzwi czy okna, uzyskując podobny efekt jak przy listwach przypodłogowych. Jeśli w obu miejscach wykorzystasz ćwierćwałki lakierowane, całe wykończenie będzie stanowić spójną całość. Można go także użyć jako element wykończeniowy w różnych innych miejscach, np. przy parapecie, boazerii czy meblach.

Oferowany w naszym sklepie **ćwierćwałek MDF wklęsły** ma wymiary **16/16 mm**. Podana cena dotyczy jednej listwy, której długość wynosi **2,5 metra bieżącego**.

Element ten został pokryty potrójną warstwą lakieru w minimalistycznym, białym, półmatowym odcieniu, co jeszcze bardziej zwiększa uniwersalność jego zastosowania, a przy tym zapewnia mu odpowiednią ochronę przed uszkodzeniami.

Wykończ mieszkanie z ilistwy.pl

Nasza firma działa na rynku już od wielu lat. Dzięki temu zdobyliśmy ogromne doświadczenie, które pozwala nam dostosowywać nasz asortyment do potrzeb i wymagań klientów. Pozytywne opinie osób, które zdecydowały się na zakupy w naszym sklepie, wyraźnie wskazują, że oferowane przez nas produkty są wysokiej jakości, a ich ceny są przystępne.